
かわせ塾校舎移転のお知らせ 

平素よりかわせ塾へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。本案内は大変重要ですのでお

手数ではございますが、最後までお目を通してくださいます様よろしくお願い申し上げます。 

 

この度かわせ塾の校舎が移転することが確定しましたのでご報告させていただきます。現在教室から中

部中学校に少し近づいた所に只今建設中です。弊塾は 2019 年 3 月に今の場所で開校し、勉強の嫌いな子か

ら各学校のトップ層まで、3 年間で 30 名以上の卒業生を送り出すことが出来ました。しかし、教室や駐車

スペースには限りがあり、皆様にはこれまで様々なご迷惑をお掛けしたかもしれません。 

 

今後の安全な送迎、塾の学習環境面・ウィルス感染対策面において今以上のものをご提供させていただく

ためにも、新たな教室への移転を決定させていただきました。移転先では、送迎駐車スペース・屋根付き駐

輪スペースを確保いたします。”今の教室の雰囲気が良かった”と思われる方もいらっしゃるかと思いますが

更に良い学習環境作りに向け試行錯誤してまいりたいと思います。 

 

また、現在の教室から新教室までは徒歩で 1、2 分程となり、遠ざかってしまう生徒さんもいらっしゃる

かと思いますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

新校舎：亀山市 田村町 字西谷 22－17 

 

移転予定：8 月下旬 

 

移転日など確定いたしましたら随時ご連絡いたします。今後もお子様の指導・学習サポートに尽くしていけ

るよう、引き続き頑張ってまいります！何卒宜しくお願いいたします。 

新校舎＆駐車場 

現校舎 

亀山中部中学校 

約 150ｍ 


